ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA KHÊ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

La Khê, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu thu, nộp

Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2024 trên địa bàn phường

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ ban

hành quy định về thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND phường

La Khê về việc thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2024 trên địa bàn phường.

Sau khi kết thúc cuộc vận động theo kế hoạch, UBND phường La Khê

thông báo niêm yết công khai danh sách thu, nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai

năm 2024. (Có Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 22/01/2025 đến 21/02/2025.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường La Khê.

UBND phường thông báo niêm yết công khai danh sách thu, nộp Quỹ

Phòng, chống thiên tai năm 2024 để các tập thể, cá nhân tham gia ủng hộ và

nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - UBND phường;
- Các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Các tổ dân phố;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu VT, TC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Quang Đại

DANH SÁCH THU NỘP QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2024
Kèm theo thông báo số:……/TB-UBND ngày 22/01/2025 của UBND phường La Khê)

STT Đơn vị Địa chỉ Số tiền Ghi chú

1 Cán bộ, công chức,

người lao động làm

việc tại UBND phường

UBND phường La Khê 1.435.000

2 Cán bộ không hưởng

lương từ NSNN được

hưởng phụ cấp tại

phường

UBND phường La Khê 1.270.000

3 Tổ dân phố số 1 UBND phường La Khê 5.440.000

4 Tổ dân phố số 2 UBND phường La Khê 3.400.000

5 Tổ dân phố số 3 UBND phường La Khê 1.900.000

6 Tổ dân phố số 4 UBND phường La Khê 2.900.000

7 Tổ dân phố số 5 UBND phường La Khê 1.260.000

8 Tổ dân phố số 6 UBND phường La Khê 4.790.000

9 Tổ dân phố số 7 UBND phường La Khê 2.690.000

10 Tổ dân phố số 8 UBND phường La Khê 1.400.000

11 Tổ dân phố số 9 UBND phường La Khê 1.410.000

12 Tổ dân phố số 10 UBND phường La Khê 1.420.000

13 Tổ dân phố số 11 UBND phường La Khê 2.430.000

14 Tổ dân phố số VK 1 UBND phường La Khê 2.920.000

15 Tổ dân phố số VK 2 UBND phường La Khê 1.930.000

16 Tổ dân phố số VK 3 UBND phường La Khê 1.920.000

Tổng cộng 38.515.000đ

		2025-01-22T11:05:57+0700

		2025-01-22T11:35:33+0700

		2025-01-22T15:45:58+0700

		2025-01-22T15:45:58+0700

		2025-01-22T15:45:58+0700